檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

基隆市政府　函

地址：20201基隆市義一路1號

承辦人：陳辟賢

電話：24301505轉110

傳真：24327138

電子信箱：halu7261@gmail.com

受文者：全國教師工會總聯合會

發文日期：中華民國104年11月2日

發文字號：基府教學參字第1040247250號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文。

主旨：檢送全國教師工會總聯合會主辦之「104年統測試題檢討

暨命題技術研討會」實施計畫1份（附件1），請依說明事

項辦理，請查照。

說明：

一、依據全國教師工會總聯合會104年10月29日全教總高字第1

040000462號函辦理。

二、旨揭研討會參加人員如下，請貴校惠允出席人員公（差）

假（核予公假者請安排代課）辦理：

(一)全國公私立高級中等學校國文、英文、數學科學科召集

人或推派教師代表一名。

(二)職校一般科目群科中心推薦之學科教師代表。

(三)任職公私立高級中等學校之全教總、全教會暨所屬會員

教師（工）會之理事、監事、幹部之相關學科教師（附

件2）。

三、本案其他事項請詳閱實施計畫，如需查詢，請逕洽本案聯

絡人：林芳婷執行秘書（聯絡電話：02-25857557轉303）

。

5

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：基隆市各公私立高中職

副本：全國教師工會總聯合會、基隆市政府教育處學管科 2015-11-02
14:15:17